长春医学高等专科学校文件
长医高专科字[2011]1号

关于申报2012年吉林省高校科技与
社科“十二五”科研规划项目的通知

各系（部）、处（室）：

2012年省教育厅“十二五”科技研究规划项目申报工作已启动，现就有关事项及申报具体要求通知如下：
1.申报的课题方向要紧紧围绕吉林省经济建设与社会发展需要。要紧紧围绕“振兴吉林老工业基地战略”、“长吉图开发开放先导区建设”和“吉林省增产百亿斤商品粮能力建设工程”三大国家战略的要求。立项工作要坚持有所为、有所不为的原则，要适当侧重具有转化前景的项目。

2.科技项目研究周期三年，社会科学研究项目研究周期二至三年。申请者要根据项目的实际需要合理预算申请资助经费。
3.省教育厅的科研项目，在管理级别上要按省级科研项目进行管理。作为项目负责人上年度已在省教育厅立项者，省教育厅科研项目验收未通过和尚未结题者，（作为项目参加人有两项尚未结题者）二种情况均不能申报2012年省教育厅项目。

4.拟申报的科学技术研究项目，一律填写项目申报书。理工科项目填写《吉林省教育厅“十二五”科学技术研究项目申报书》，每个项目需提交申报书一式8份（其中完整材料一式2份，盲审表一式6份）；人文社会科学项目填写《吉林省教育厅“十二五”社会科学研究项目申请书》和《社会科学研究项目评审盲审表》各一式8份；申报科技、社科项目汇总表各1份。项目申报书要求使用A4纸打印，左侧装订。相关附件可在科教处下载专区下载。
5.各系（部）、处（室）将加大科研管理力度，严格按照《吉林省教育厅科学技术研究项目管理暂行办法》和《吉林省教育厅人文社会科学研究项目管理暂行办法》做好申报项目初审工作。
6.要求各系（部）、处（室）于2011年2月25日上午,将申报材料报送科教处，科教处将组织专家对所申报项目进行遴选，逾期不予受理。
联系电话：84825116     联系人：马爱民  黄志远
附 件1：吉林省教育厅“十二五”科学技术研究项目申报书
附 件2：吉林省教育厅“十二五”科学技术研究项目评审盲审表
附 件3: 吉林省教育厅“十二五”社会科学研究项目申请书
附 件4: 吉林省教育厅“十二五”社会科学研究项目评审盲审表
二〇一一年一月七日
主题词：申报  教育厅  科研规划项目  通知

长医高专校长办公室
校对：胡皓月                              共印1份